[bookmark: _GoBack]別紙１

任期付研究員の任期を定めた採用等の承認申請書

文書番号
令和　　年　　月　　日

人事院事務総長　　殿

申請者

　任期付研究員法第３条第２項、第４条第１項及び第６条第４項の規定による任期を定めた採用等の承認について、下記のとおり申請します。

記

１　採用予定官職（所属部課名）
２　当該官職に係る研究業務（期待される研究成果、研究活動等）の内容
３　採用予定者の氏名
４　採用予定者を当該研究業務に従事させる必要性
５　選考基準及び選考結果の概要
６　任用予定期間（任用予定期間が５年を超える場合には、当該期間を定めることが特に必要な理由を含む。）
７　任期付件研究員法第６条第４項の規定による承認を得ようとする場合には、予定する俸給月額及び当該俸給月額に決定しようとする理由